



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-24 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Hayırsever vatandaşın Filistin için anlamlı destek



Müftü Eroğlu, hayır sahibi Halis Erarslan'a Kur'an-ı Kerim hediye ederek teşekkür etti.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde yaşayan bir vatandaş, Filistin için devam eden yardım kampanyasına 50 bin TL bağışta bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, "Dua ve Yardımlarınızla Filistin'in Yanındayız" sloganıyla mazlum Filistin halkının ihtiyaçları için başlatılan yardım kampanyasına Halis Erarslan isimli vatandaş 50 bin TL bağışta bulundu.

İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu bağış kabul esnasında göstermiş oldukları duyarlılıktan dolayı Halis Erarslan'a teşekkür ederek bu zulme karşı her Müslümanın kendi imkanınca duruş sergilemesi ve duyarlı olması gerektiğini ifade etti. Müftü Eroğlu, hayır sahibi Halis Erarslan'a Kur'an-ı Kerim hediye ederek teşekkür etti. (İHA)

**Diyanet İşleri Başkanlığı**

Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen, Kuran kursları arası hafızlık bölge yarışmaları Muğla İl Müftülüğü ev sahipliğinde düzenlendi. Akçaova Hacı Mehmet Çiçek Kuran Kursu çok amaçlı salonunda düzenlenen yarışmaya erkek Kuran kurslarından 7, kız Kuran Kurslarından 5 hafız öğrenci katıldı. Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Vahdeddin Şimşek'in komisyon başkanlığını yaptığı yarışmalarda Muğla İl Müftü Yardımcısı Erkan Saral ve Ula İlçe Müftüsü Ebubekir Tatlı komisyon üyesi olarak yer aldı. Komisyonun sorduğu ayetleri ezberden okuyarak derece elde etmeye çalışan hafız öğrencilerin kıyasıya mücadelesine aileleri ve kurs hocaları da destek verdi. Erkekler kategorisinde İzmir ilinden Yusuf Özel birinci olurken, ikinciliği Afyonkarahisar'dan Muhammed Hamza Çam,

BÖLGE YARIŞMALARINI MUĞLA'DA YAPILDI



üçüncülüğü ise Kütahya'dan katılan Yusuf Toruk kazandı. Kız öğrencilerde de birinciliği İzmir elde etti. İzmir'den Zehra Nohut birinci olurken, Kütahya'dan Nezahat Ebrar Akın ikinci, Denizli'den Nadiye Merve Özkan da üçüncülüğü elde etti. Birinci öğrenciler Kırıkkale'de düzenlenecek Türkiye finaline katılmaya hak kazandı. Yarışmada dereceye giren öğrencilere Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından para ödülünün yanı sıra Muğla İl Müftülüğü tarafından da başkanlık eserlerinden hediye edildi.

Haber Merkezi

Ülkenin Dört Bir Yanından Kyk Yurtlarına Yerleşmek İçin Geldiler



Osmaniye İl Müftülüğüne Kyk yurtlarına yerleşmek için gelen öğrencileri ve velileri Osmaniye Kız Yurdu, Kayıboyu Kız Yurdu ve Osmaniye Karacaoğlan Erkek Yurdu'nda görevli manevi danışmanlar tarafından karşılandı.

Haberi 3'te



Ülkenin Dört Bir Yanından KykYurtlarına Yerleşmek İçin Geldiler



Osmaniye İl Müftülüğünce Kyk yurtlarına yerleşmek için gelen öğrencileri ve velileri Osmaniye Kız Yurdu, Kayıboyu Kız Yurdu ve Osmaniye Karacaoğlan Erkek Yurdu'nda görevli manevi danışmanlar tarafından karşılandı.

2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte Osmaniye Korkut

Ata Üniversitesi öğrencileri ülkemizin dört bir yanından Kyk yurtlarına yerleşmek için geldiler.

Türk diyanet vakfı ve Osmaniye il müftülüğü şubesi olarak mobil ikram aracı ile öğrencilerimize ve velilerimize ikramda bulunuldu.

2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla nedeniyle Osmaniye Korkut

Ata Üniversitesi öğrencileri ülkenin dört bir yanından Kyk yurtlarına yerleşmek için geldiler. Kyk yurtlarına yerleşmek için gelen öğrencileri ve velileri Osmaniye Kız Yurdu, Kayıboyu Kız Yurdu ve Osmaniye Karacaoğlan Erkek Yurdu'nda görevli manevi danışmanlar karşıladı.
RUFİ TOPAL





FETHİYE'DE MEVLİD'İ NEBİ HAFTASI COŞKUyla KUTLANDI

Mevlid-i Nebi Haftası nedeniyle Fethiye Müftülüğü tarafından Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu'nda program düzenlendi. Fethiye Müftülüğü, Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıyla Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu'nda bir program gerçekleştirdi. Programa Dalaman, Ortaca, Seydikemer ve Fethiye ilçe müftüleri, personel ve vatandaşların yanı sıra Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş da katıldı. Programın onur konuğu olarak **Diyaret İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt yer aldı. Etkinlik, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açış konuşmasını yapan Fethiye'nin eski müftüsü Kamil Oktay, katılımcılara Mevlid-i Nebi Haftası'nın anlam ve önemini hatırlatırken, helallik

istedi. Programda, Çamköy Hz. Fatıma Kız Kur'an Kursu'nda hafızlığını tamamlayan Hatice Kübra Çetinkaya, Arif Nihat Asya'nın Peygamber efendimiz için yazdığı 'Naat'ı okudu. Öğrencinin sunumu, katılımcılardan büyük beğeni topladı. Ardından, **Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından hazırlanan "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" temalı sinevizyon gösterimi yapıldı. Programda Doç. Dr. Fatih Kurt, "Şahsiyet İnşasında Üsve-i Hasene Olarak Hz. Peygamber" konulu sunumunu gerçekleştirdi. Programın sonunda, Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ve Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapı, Doç. Dr. Fatih Kurt'a teşekkür ederek kendisine hediye takdim etti. Etkinlik, hatıra fotoğraflarının çekimiyle sona erdi. Fethiye Müftülüğü, programa katılan herkese teşekkür etti.



Sandıklı'da Mevlid-i Nebi Haftası Kapsamında Konferans Düzenlendi

Sandıklı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sandıklı Şubesi iş birliğiyle, Camiler ve Din Görevlileri Haftası ile Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle "Hz. Peygamber ve Şahsiyet İnşası" konulu bir konferans düzenlendi.

Sandıklı İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Sandıklı Şubesi iş birliğiyle, Camiler ve Din Görevlileri Haftası ile Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle "Hz. Peygamber ve Şahsiyet İnşası" konulu bir konferans düzenlendi.

100. Yıl Halk Kütüphanesi'nde gerçekleşen konferansa Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve ilçe protokolü katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan konferansta, Sandıklı İlçe Müftüsü



Ömer Ünal ve Afyonkarahisar

İl Müftü Yardımcısı Sinan Cansever, Camiler ve Din Görevlileri Haftası ile Mevlid-i Nebi Haftası'nın önemine dair konuşmalar yaptı. Konferansın konuşmacısı olarak katılan Diyanet İşleri Başkanlığı Başmüfettişi Murat Alkan ise "Hz. Peygamber ve Şahsiyet İnşası" başlığı altında önemli değerlendirmelerde bulundu. Program, Alkan'ın sunumuyla sona erdi. >Emine Yıldız





Devlet Hastanesi'nde anlamlı stant



Osmaniye Devlet Hastanesi, Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Birimi koordinesinde, Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında hastane-

sinde bir stant kurularak, hasta yakınlarına ve hastalara kitap, dergi, hadis ve ayet kartları dağıtıldı. Ayrıca gülsuyu ve lokum ikramında bulunuldu.

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Nazmiye Akyol, İl

Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz ve Aile Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri de etkinliğe katılarak, hasta ziyaretlerinde bulundu.

Etkinlikte, özellikle çocuklar unutulmayarak onlara boya kalemi, kitap

ve balon hediye edildi.

Hasta yakınlarının ilgi gösterdiği etkinlikte Mevlid-i Nebi ruhuna uygun olarak toplumsal dayanışma ve paylaşmanın güzel bir örneği sergilendi.

**Gonca Deniz
Karaçam**



Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Birimi stant açtı

Osmaniye Devlet Hastanesi, Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Birimi koordinesinde, Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında hastanesinde bir stant kurularak, hasta yakınlarına ve hastalara kitap, dergi, hadis ve ayet kartları dağıtıldı. Ayrıca gül-suyu ve lokum ikramında bulunuldu.

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Nazmiye Akyol, İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz ve Aile Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri de etkinliğe katılarak, hasta ziyaretlerinde bulundu.

Etkinlikte, özellikle çocuklar unutulmayarak onlara boya kalemi, kitap ve balon hediye edildi.

Hasta yakınlarının ilgi gösterdiği etkinlikte Mevlid-i Nebi ruhuna uygun olarak toplumsal dayanışma ve paylaşmanın güzel bir örneği sergilendi.

Kaynak: Devlet Hastanesi





Muğla İl Müftülüğü, hafızlık bölge yarışmalarına ev sahipliği yaptı

Diyaret İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kur'an Kursları arası Hafızlık Bölge Yarışmaları, Muğla İl Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Yarışma, Menteşe ilçesinde bulunan Akçaova Hacı Mehmet Çiçek Kur'an Kursu'nun çok amaçlı salonunda düzenlendi. Erkek Kur'an Kurslarından 7, Kız Kur'an Kurslarından ise 5 hafız öğrenci, dereceye girebilmek için mücadele etti. Yarışmanın komisyon başkanlığını Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Vahdeddin Şimşek yaparken, Muğla İl Müftü Yardımcısı Erkan Saral ve Ula İlçe Müftüsü Ebubekir Tatlı da komisyon üyesi olarak görev aldı. Yarışmada, komisyon üyelerinin sorduğu ayetleri ezberden okuyarak başarılı olmaya çalışan hafız öğrenciler, salonu dolduran ailelerinin ve Kur'an

Kursu hocalarının desteğiyle kıyasıya bir mücadele sergiledi.

Erkekler kategorisinde birinciliği İzmir'den katılan Yusuf Özel kazandı. Afyonkarahisar'dan Muhammed Hamza Çam ikinci, Kütahya'dan Yusuf Toruk ise üçüncü oldu. Kızlar kategorisinde de birincilik İzmir'e gitti. İzmirli Zehra Nohut birinci olurken, Kütahya'dan Nezahat Ebrar Akın ikinci ve Denizli'den Nadiye Merve Özkan üçüncü oldu. Her iki kategoride birinci olan hafızlar, Kırıkkale'de düzenlenecek Türkiye Finaline katılmaya hak kazandı.

Yarışmada dereceye giren öğrencilere, **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından para ödülleri takdim edilirken, Muğla İl Müftülüğü de Başkanlık eserlerinden oluşan çeşitli hediyeler verdi. Yarışma, hem öğrenciler hem de izleyiciler için hafızlık mücadelesinin coşkuyla yaşandığı bir gün olarak kaydedildi. Haber: Aykut Kurt - Bekir Tosun MUĞLA (IHA)



TDV Güzel İşler Merkezi Açıldı

İl Müftülüğü ve Antakya İlçe Müftülüğü birliğinde yapılan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Güzel İşler Merkezi için açılış programı düzenlendi. Programda, Diyanet İşleri Başkanlığı Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun, Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, İl Müftü Yardımcıları, Antakya İlçe Müftüsü Rıdvan Şahin, Defne İlçe Müftüsü Muhammed Değirmenci ve değerli görevli hocalar katıldı. Programda açılış konuşmasını yapan Doç. Dr. Selim Argun, TDV Güzel İşler Merkezinin hayırlara vesile olmasını temenni ederek, bu güzel yapıda katkısı bulunan herkese



teşekkürlerini belirtti.(Haber Merkezi)